

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187
Kundennr.: 17614
Datum: 2. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220800005 vom 01.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220800005: Externe Belegnr. ORDER #5056:				
1	100970		Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 16,20 kg	20	Stück	9,89	197,80
2	90257		BÜNTE remkabel, HL 1430/GL 1655 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,92 kg	8	Stück	5,27	42,16
3	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	17,46	52,38
4	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,46 kg	6	Stück	10,32	61,92
5	105000		ASPÖCK-Minipoint achter-, knip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,13	31,30
6	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,96	196,00
7	10500		ASPÖCK-Minipoint achter-, rem- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	2,44	24,40
8	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße SCHLEGL Naafdop Ø 47 mm *** Rückstand aus Auftrag: DA220013900 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4862	10	Stück	1,40	14,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012559 *** Ihre Belegnr.: ORDER # 4597				
9	300531		KNOTT Kielrolle, Ø 90/61 x 194 mm, Bohrung Ø 17 mm KNOTT Kielrolle, Ø 90/61 x 194 mm, Bohrung Ø 17 mm, blau, Polyvinyl	100	Stück	6,15	615,00
10	702		Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800094: Externe Belegnr. ORDER #5054:	1	Stück		
12	20664		Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	1	Stück	198,94	198,94
13	400171		Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	0,91	3,64
14	40142		BÜNTE steunwielhouder Ø60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,14 kg	2	Stück	6,63	13,26
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800107: Externe Belegnr. ORDER #5058: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005056 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3278	1	Stück		
16	400411		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. C, Ø 60 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm	1	Stück	44,72	44,72
17	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800141:	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	42224		Externe Belegnr. ORDER #4816: voor K 27/35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	8,30	24,90
19	90082		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,88	9,76
20	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,12	8,24
21	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	15,70	15,70
22	90085		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	5,57	11,14
23	90402		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	25,34	25,34
24	10594		Backorder of Order: DA220000766 Your Document No.: ORDER #2506 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II, contourlamp rood/wit, 2250 mm DC-kabel, voormonteerd incl. zwarte voetplaat, H: 123 x B: 39 x D: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg Backorder of Order: DA220012044 Your Document No.: ORDER #4495	1	Stück	3,29	3,29
25	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. D, Ø 65 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg Backorder of Order: DA220013417 Your Document No.: ORDER #4778	1	Stück	50,12	50,12
26	60887		RAVENOL Handhebelpresse RAVENOL Handbediende vetspuit met	2	Stück	18,19	36,38

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			slang 30 cm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,26 kg				
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
28	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800145: Externe Belegnr. ORDER #5063 PO07515:	1	Stück		
29	42244		KNOTT Diebstahlsicherung, f. KS25/30/35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	13,19	26,38
30	90270		AK 3510/A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	21,73135	21,73
31	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	4,91	19,64
32	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg	6	Stück	18,88	113,28
33	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	16,66925	83,35
34	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,19	8,38
35	401120		Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	0,63	1,89
36	104220		JOKON-markeringslicht, wit met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,82	29,10
37	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800146: Externe Belegnr. ORDER #5061:	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	90173		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg	5	Stück	36,95	184,75
39	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
40	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	18,88	37,76
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800149: Externe Belegnr. ORDER #5060:	1	Stück		
42	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	19,79	19,79
43	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	74,36	74,36
44	15072		KARTT Klemhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	11,34	11,34
45	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	63,26	126,52
46	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800156: Externe Belegnr. ORDER #5062:	1	Stück		
47	10277		Vlakstekker rood, 0,25 - 1,00 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	200	Stück	0,10537	21,07
48	10288		Doorverbinder, geisoleerd, rood 0,50 - 1,50 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	200	Stück	0,05	10,00
49	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	2	Stück	7,10	14,20
50	20428		Pompkop, passend voor handpomp Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	18,81934	18,82
51	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	7,18	7,18

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800161: Externe Belegnr. ORDER #4882:	1	Stück		
53	40473		ringmoer M 12, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	0,85	8,50
54	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg Backorder of Order: DA220004323 Your Document No.: ORDER #3156	2	Stück	38,23	76,46
55	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	3,68	55,20
56	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800162: Externe Belegnr. ORDER #4641- #94445:	1	Stück		
57	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	70,03	140,06
58	10167		Trafo van 24 op 12 V, 15 pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg Backorder of Order: DA220014399 Your Document No.: ORDER #4941	1	Stück	114,88	114,88
59	80502		251 S bis Bj. 93/350 mm lg. 35 Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, oude Bj. 92, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	17,46	87,30
60	10166		Kombistekker met 7-pol. en 13- Combistekker 7- en 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	12,25	61,25
61	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
62	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800166: Externe Belegnr. ORDER #5066:				
63	90074		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	5,32	31,92
64	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,26 kg	6	Stück	4,71	28,26
65	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800173: Externe Belegnr. ABVERKAUF ERWIN:	1	Stück		
66	66075		Aspöck Multiled II li. Aspöck Multiled II hoch, links mit KZL seitlich, 7-p. AMP Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	7	Stück	33,60	235,20
67	66076		Aspöck Multiled II re. Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	7	Stück	33,60	235,20
68	10331		Leuchenträger, 1400 mm, eloxiert, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,51 kg	3	Stück	65,27	195,81
69	60096		Anschlusskabel mit Steckdose 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	12,16	36,48
70	63966		Aspöck-Multiled II, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,19 kg	3	Stück	35,75325	107,26
71	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	38,318	114,95
72	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800177: Externe Belegnr. ORDER #5059:	1	Stück		
73	40132		WINTERHOFF-steunwiel met belas	1	Stück	23,40	23,40

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg				
74	63546		Aspöck Anschlußkabel, 5-pol. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	4,74	23,70
75	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,18	109,00
76	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800189: Externe Belegnr. ORDER #5065:	1	Stück		
77	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011200 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4331	1	Stück	18,25	18,25
78	70021		Balg û SCHLEGL 55/60 mm SCHLEGL Stoffhoes Ø 55/60 mm, universeel, SFV, SFH 10-30	3	Stück	3,50	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002501 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2825				
79	40014		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. CH, Ø 60 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm	1	Stück	42,86	42,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg				
80	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800201: Externe Belegnr. ORDER #5053:	1	Stück		
81	42544		Trede voor de laadklep gummi m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,75 kg	5	Stück	5,27	26,35
82	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,34	134,00

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
83	40630		Conus spanmoer M 10, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,02	10,20
84	900491		M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	6,06	30,30
85	404703		M 10/M 10 x 50 mm, re./li. Dra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	5	Stück	0,37	1,85
86	40207		M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,03	5,15
87	402171		AL-KO Kugelbundmutter, M8, Schlüsselweite 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,72	7,20
88	40278		Houder met ring, grootte 0, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,71 kg	10	Stück	0,65	6,50
89	402600		Sjorbak met ring, verzinkt opb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	2,20	22,00
90	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,41	8,20
91	40812		80 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg Backorder of Order: DA220011780 Your Document No.: ORDER #4442	10	Stück	1,60	16,00
92	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig FEP Verloopstekker 7- naar 13-polig, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg Backorder of Order: DA220014819 Your Document No.: ORDER #5013	6	Stück	2,89	17,34
93	402640		Eindstuk met haak schroefbaar, Eindstuk voor borststang met ronde haak, schroefbaar, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,69	53,80

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220800187

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
94	10644		Versandgewicht: 9,52 kg Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint II rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	2	Stück	7,56	15,12
95	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
96	63902		Verzendnr. DI220800218: Externe Belegnr. ORDER #3956: STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,76 kg	6	Stück	63,59	381,54
97	80105		Backorder of Order: DA220009583 Your Document No.: ORDER #4068 Federnsatz f. Peitz R 234-76 u	10	Stück	2,21	22,10
			Remschoenveerset voor Peitz R 234-76 en WAP RS				
98	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							5.059,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800187 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 279,759